Contratação de empresa especializada para serviço de Auditoria Interna Presencial, conforme Termo de Referência.
Prazo: O prazo de duração do contrato é de 12 meses, podendo ser renovado, contados a partir da data definida na ordem de

início dos serviços .
Valor: R$ 16.300,00 (dezesseis mil e trezentos reais) total.
Base Legal: Lei Complementar federal nº 123, de 14 de dezembro de 2006; Lei nº 11.389, de 25 de novembro de 1999; Decreto

nº 42.250, de 19 de maio de 2003; Lei Federal n° 14.133/2021 e demais legislação pertinente.
Fiscais: Fiscal titular a servidora Aline Tybel Gimba, IF: